PORTARIA Nº 05/2017

Composição da comissão de estudos e viabilidade técnica e financeira do Plano de Cargos e Carreiras, da Câmara Municipal de Jaciara-MT.

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

1. Considerando o Artigo 5° do Regimento Interno.
1. Considerando o disposto nos Artigos 31, II; e 26 do Regimento Interno,
1. Considerando a necessidade de regularização da situação interna dos servidores deste Poder.

RESOLVE:

Art. 1º Fica criada a Comissão de estudos e viabilidade técnica e financeira do Plano de Cargos e Carreiras da Câmara Municipal de Jaciara.

Art. 2º Integram a Comissão os seguintes membros:

· Cláudia Pultrini Fracarolli – Controladora Interna.
· Elis Karem Cerutti – Procuradora Jurídica.
· Leomar Rodrigues de Souza- Vereador
· Thiago Pereira- Vereador
· Veralice Ticianel Godoi Bueno- Contadora.

Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, em 17 de Janeiro de 2017.

Cloves Pereira
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.